本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。

  製品お問合せ専用フリーダイヤル

 0120-07-6941

プールシンチ®注

出荷期間延長のお知らせ
（2018年 12 月）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、過日、出荷予定期間を 2019年 3月末までとご連絡いたしました弊社「プールシ

ンチ®注」につきまして、この度、下記のとおり出荷を継続することとなりましたのでお

知らせいたします。

なお、出荷の最終検定、以降の供給につきましては、状況が確定いたしましたら、再

度、ご案内申しあげます。

今後とも、倍旧のお引立てを賜わりますようお願い申しあげます。

敬 具

記

対象 新規出荷予定期間

プールシンチ®注 （現在出荷中）～ 2019年 12月末（予定）

なお、同じくヒト血清アルブミンを原料とした「アシアロシンチ ®注」

につきましては、先のご連絡のとおりです。

対象 出荷予定期間

アシアロシンチ®注 2019 年 12月末（予定）

以 上

日本メジフィジックス株式会社

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号